²⁸ *In Ps 118 Alef 11, 366*: „tu mandasti mandata tua custodiri valde”. Nihil igitur dissoluto animo, nihil incurioso agendum est, sed sollicitos atque anxios curam mandatorum dei exsequi nos oportet ut id, quod agimus, in profectum fidei nostrae cum reverentia eius, cui agimus, exsequamur, ceterum si aliquid remissa voluntate et occupata in res alias cogitatione egerimus, officia quidem corporis in agendo occupabuntur, sed devotionis meritum per neglegentiam non consequemur.

²⁹ *In Ps 1, 12, 27*: meditatio itaque legis non solum in verbis legendi est, sed in operis religione; neque ut libros tantum et scripturas recenseamus, sed ut ea, quae scripturis ac libris continentur, gestis rebusque meditemur, et diurna nocturnaue opera legem semper exercent.

³⁰ Por. przyp. 26.

³¹ *In Ps 118 Tau 5, 542*: sed manatorum domini qui esset finis, ostendit dicens: „concupivi salutare tuum, domine, et lex tua meditatio mea est”, totum se iste in adventum Iesu salutaris extendit; et illud, quod apostolorum beatitudini videre fuit proprium, desiderii inpatientibus concupiscit, hoc tamen ipsum, quod in lege agit, meditationem futurae spei esse significans, quia non ad presentium affectum sed ad futurorum profectum omnis intellegitur suscipi solere meditatio.

³² *In Ps 118 Tau 6, 543*: Ac meditationis istius quod praemium esset, ostendit: vivet anima mea et laudabit te... meditationem legis dei ob id elegit, ut vivat... has laudes deo referre festinat, iudiciis dei absorpta terrenae corruptionis infirmitate ad aeternitatis adiutus profectum: ob id utique, quia elegit mandata et concupivit salutare domini, quia meditatio eius in lege dei semper est. Por. *In Ps 2, 7, 41*.

³³ *In Ps 1, 12, 27*: ut illud apostoli est: „omnia quaecumque facietis in gloriam dei, sive cum manducatis, sive cum bibitis, sive cum aliud agitis” (*In Gor 10, 31*), per hoc enim efficitur, ut sine intermissione oremus, cum per opera deo placita et in gloriam eius semper exercitata sancti cuiusque viri vita omnis oratio sit; ac sic secundum legem noctu dieque vivendo vita ipsa nocturna legis erit et diurna meditatio.

³⁴ *In Mt 24, 6, 1050 A*: Legem namque ipse dederat (Christus), et lex non efficientiam continebat, sed meditabatur effectus; *In Mt 16, 3, 1008 C*: quia legis opera in effectum fidei... constituta est; *In Mt 17, 11, 1017 C*: lex enim in eam fidem, quae per Christum erat revelanda, concluditur; *In Mt 4, 14, 936 B*: lex enim operum posita est, et omnia in fidem eorum, quae in Christo erant revelanda, concludit.